
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LA BENEDICTA1ªJORNADA TROFEO MINTXO ESPINOSA (LA BENEDICTA), 08/11/2014

08/11/2014

RESULTADOS GENERALES

1 - 1500 m. LIBRE MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK Pts.
NPORTGT1993ZABALO SAN JUAN JULEN0459477601 0,0

15:54.0050 27.24

27.24

100 57.49

30.25

200 2:00.71

1:03.2

2

400 4:09.08

2:08.3

7

800 8:24.93

4:15.8

5

1500 15:54.00

7:29.0

7
SANTUTZ1995SOLANO MUÑOZ RAUL0789433062 0,0

17:00.5350 30.83

30.83

100 1:04.02

33.19

200 2:11.71

1:07.6

9

400 4:27.24

2:15.5

3

800 9:01.18

4:33.9

4

1500 17:00.53

7:59.3

5
NWSESTAO1999ALONSO  FERNANDEZ JON0791170333 0,0

17:34.3750 32.20

32.20

100 1:08.58

36.38

200 2:21.02

1:12.4

4

400 4:45.45

2:24.4

3

800 9:29.52

4:44.0

7

1500 17:34.37

8:04.8

5
SANTUTZ1998SALAZAR BARTOLOME ASIER0161024204 0,0

17:56.6650 30.46

30.46

100 1:04.87

34.41

200 2:16.40

1:11.5

3

400 4:40.18

2:23.7

8

800 9:28.90

4:48.7

2

1500 17:56.66

8:27.7

6
SANTUTZ1995ZAPATA FIDALGO BORJA0459182245 0,0

18:02.2950 31.06

31.06

100 1:05.59

34.53

200 2:16.59

1:11.0

0

400 4:39.74

2:23.1

5

800 9:31.18

4:51.4

4

1500 18:02.29

8:31.1

1
NPORTGT1997CALVO LUIS BORJA0459161776 0,0

18:09.3750 31.58

31.58

100 1:06.77

35.19

200 2:18.33

1:11.5

6

400 4:43.58

2:25.2

5

800 9:35.02

4:51.4

4

1500 18:09.37

8:34.3

5
SANTUTZ2000TREVILLA IGLESIAS EDER0459196537 0,0

18:19.3750 32.89

32.89

100 1:08.83

35.94

200 2:21.92

1:13.0

9

400 4:49.08

2:27.1

6

800 9:44.42

4:55.3

4

1500 18:19.37

8:34.9

5
NPORTGT2000SIERRA SANCHEZ YERAI0202321688 0,0

18:25.9750 33.02

33.02

100 1:09.46

36.44

200 2:22.77

1:13.3

1

400 4:49.55

2:26.7

8

800 9:44.11

4:54.5

6

1500 18:25.97

8:41.8

6
SANTUTZ1999CAMBRA SANTOS UNAI0202333989 0,0

18:36.8550 32.30

32.30

100 1:08.27

35.97

200 2:22.40

1:14.1

3

400 4:52.15

2:29.7

5

800 9:51.46

4:59.3

1

1500 18:36.85

8:45.3

9
NWSESTAO2000CRISTOBO MENCIA JON04591678410 0,0

18:37.2550 33.49

33.49

100 1:10.27

36.78

200 2:24.15

1:13.8

8

400 4:52.87

2:28.7

2

800 9:51.80

4:58.9

3

1500 18:37.25

8:45.4

5
NPORTGT2000REINOSO HIDALGO BORJA07922657311 0,0

18:51.0650 33.39

33.39

100 1:09.93

36.54

200 2:24.39

1:14.4

6

400 4:54.14

2:29.7

5

800 9:59.08

5:04.9

4

1500 18:51.06

8:51.9

8
ANGEMAR2000ECHEVARRIA ARRIETA ENDIKA07917682912 0,0

18:57.6950 33.30

33.30

100 1:09.58

36.28

200 2:23.74

1:14.1

6

400 4:53.80

2:30.0

6

800 9:59.30

5:05.5

0

1500 18:57.69

8:58.3

9
SANTUTZ1999ABAD  DIEZ GORKA04591828113 0,0

19:22.3550 33.65

33.65

100 1:10.99

37.34

200 2:27.47

1:16.4

8

400 5:03.84

2:36.3

7

800 10:15.24

5:11.4

0

1500 19:22.35

9:07.1

1
SANTUTZ1995VILLAR  RUIZ JON07905345714 0,0

19:25.4450 32.71

32.71

100 1:08.93

36.22

200 2:24.65

1:15.7

2

400 4:59.68

2:35.0

3

800 10:16.30

5:16.6

2

1500 19:25.44

9:09.1

4
SANTUTZ1998HERNANDEZ  VELASCO ARITZ07905307915 0,0

19:31.1050 33.52

33.52

100 1:10.55

37.03

200 2:25.49

1:14.9

4

400 5:01.37

2:35.8

8

800 10:12.68

5:11.3

1

1500 19:31.10

9:18.4

2

RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO

BAJ: BAJA
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LA BENEDICTA1ªJORNADA TROFEO MINTXO ESPINOSA (LA BENEDICTA), 08/11/2014

08/11/2014

RESULTADOS GENERALES

1 - 1500 m. LIBRE MASCULINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK Pts.
NWSESTAO2000DE LAS HERAS MERINO XABIER04589241316 0,0

19:37.8050 34.11

34.11

100 1:11.52

37.41

200 2:26.08

1:14.5

6

400 4:57.05

2:30.9

7

800 10:12.83

5:15.7

8

1500 19:37.80

9:24.9

7
SANTUTZ2000PARDO  SALGADO JUAN04591504017 0,0

19:38.9150 34.27

34.27

100 1:12.80

38.53

200 2:32.12

1:19.3

2

400 5:12.18

2:40.0

6

800 10:25.05

5:12.8

7

1500 19:38.91

9:13.8

6
NWSESTAO1996RODRIGUEZ MOLINA JON04582466418 0,0

19:54.3150 33.30

33.30

100 1:10.23

36.93

200 2:25.73

1:15.5

0

400 4:59.08

2:33.3

5

800 10:17.86

5:18.7

8

1500 19:54.31

9:36.4

5
SOPELANA2001OLASO OZAITA JUAN07913391619 0,0

20:22.0950 36.74

36.74

100 1:16.80

40.06

200 2:39.08

1:22.2

8

400 5:23.99

2:44.9

1

800 10:54.96

5:30.9

7

1500 20:22.09

9:27.1

3
SOPELANA2000SANZ HERNANDEZ PEIO07911436420 0,0

20:32.3250 33.68

33.68

100 1:11.37

37.69

200 2:30.09

1:18.7

2

400 5:10.90

2:40.8

1

800 10:42.32

5:31.4

2

1500 20:32.32

9:50.0

0
SOPELANA2000FIAT ARRIOLA ANDONI01609453321 0,0

21:00.3450 36.58

36.58

100 1:16.77

40.19

200 2:42.17

1:25.4

0

400 5:27.83

2:45.6

6

800 11:06.36

5:38.5

3

1500 21:00.34

9:53.9

8
ANGEMAR2000FERNANDEZ GAMIO JOSE MARIA0X643757522 0,0

21:09.5350 34.75

34.75

100 1:13.18

38.43

200 2:33.64

1:20.4

6

400 5:17.14

2:43.5

0

800 10:57.55

5:40.4

1

1500 21:09.53

10:11.

98
SANTUTZ1985DIAZ NIEVA JONATHAN045815494 0,0

BAJ

ANGEMAR1998BARREDO VINUESA ASIER079175062 0,0

BAJ

RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO

BAJ: BAJA
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LA BENEDICTA1ªJORNADA TROFEO MINTXO ESPINOSA (LA BENEDICTA), 08/11/2014

08/11/2014

RESULTADOS GENERALES

2 - 800 m. LIBRE FEMENINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK Pts.
SANTUTZ1996DAPENA MARCOS AMAIA0459183631 0,0

9:52.7550 32.02

32.02

100 1:06.99

34.97

200 2:20.15

1:13.1

6

400 4:49.71

2:29.5

6

800 9:52.75

5:03.0

4
NPORTGT1997PAREDES HUETE UXUE0202325842 0,0

10:08.0350 33.77

33.77

100 1:10.71

36.94

200 2:26.87

1:16.1

6

400 5:01.68

2:34.8

1

800 10:08.03

5:06.3

5
NWSESTAO1997ALONSO FERNÁNDEZ ITXASO0791170343 0,0

10:14.1550 34.05

34.05

100 1:11.52

37.47

200 2:26.39

1:14.8

7

400 5:00.49

2:34.1

0

800 10:14.15

5:13.6

6
SANTUTZ1995SIERRA  BUSTAMANTE OLATZ0459158114 0,0

10:16.9350 34.67

34.67

100 1:12.11

37.44

200 2:29.08

1:16.9

7

400 5:04.80

2:35.7

2

800 10:16.93

5:12.1

3
SANTUTZ1999TEJERO ARES MARIA0791733915 0,0

10:20.8150 33.86

33.86

100 1:11.80

37.94

200 2:29.77

1:17.9

7

400 5:07.02

2:37.2

5

800 10:20.81

5:13.7

9
SANTUTZ1986VILES HORNILLOS ALAZNE0458171566 0,0

10:22.7550 34.02

34.02

100 1:11.72

37.70

200 2:29.67

1:17.9

5

400 5:07.36

2:37.6

9

800 10:22.75

5:15.3

9
SOPELANA2002IBARRA LECIÑANA NAIA0161032177 0,0

10:44.7250 35.80

35.80

100 1:15.15

39.35

200 2:35.65

1:20.5

0

400 5:19.68

2:44.0

3

800 10:44.72

5:25.0

4
NPORTGT2000IBAÑEZ LIÑEIRA EVA0202335968 0,0

10:44.7850 35.71

35.71

100 1:14.58

38.87

200 2:35.12

1:20.5

4

400 5:15.83

2:40.7

1

800 10:44.78

5:28.9

5
AMORE-ETXAN

O

2000GUTIERREZ GARCIA ELENE0725868869 0,0

10:45.0050 36.43

36.43

100 1:15.62

39.19

200 2:37.93

1:22.3

1

400 5:21.65

2:43.7

2

800 10:45.00

5:23.3

5
GANGUREN2000ZULUETA CARRASCO JONE07917752010 0,0

10:49.0950 35.55

35.55

100 1:14.39

38.84

200 2:34.71

1:20.3

2

400 5:18.36

2:43.6

5

800 10:49.09

5:30.7

3
AMORE-ETXAN

O

2001MENA CALVO SAIOA04636644911 0,0

10:56.4150 37.08

37.08

100 1:17.33

40.25

200 2:37.96

1:20.6

3

400 5:23.15

2:45.1

9

800 10:56.41

5:33.2

6
SANTUTZ2001CONCEPCION  ZARRAGA NAROA02097664612 0,0

11:00.5050 37.89

37.89

100 1:18.58

40.69

200 2:42.45

1:23.8

7

400 5:28.89

2:46.4

4

800 11:00.50

5:31.6

1
AMORE-ETXAN

O

1999GOIRIA VÁZQUEZ MAIDER07911607713 0,0

11:06.6550 36.86

36.86

100 1:16.64

39.78

200 2:37.55

1:20.9

1

400 5:22.21

2:44.6

6

800 11:06.65

5:44.4

4
SANTUTZ2000SANCHEZ  URBERUAGA MAITANE07905099914 0,0

11:09.0350 35.86

35.86

100 1:15.11

39.25

200 2:36.64

1:21.5

3

400 5:25.61

2:48.9

7

800 11:09.03

5:43.4

2
SANTUTZ2000ZAPATA FIDALGO CARLOTA04591822515 0,0

11:10.3750 38.27

38.27

100 1:20.67

42.40

200 2:44.80

1:24.1

3

400 5:35.20

2:50.4

0

800 11:10.37

5:35.1

7
NWSESTAO1998ALAEZ CALVO ANDREA04589216916 0,0

11:14.0350 35.14 35.14 100 1:14.64 39.50 200 2:36.95 1:22.3

1

400 5:24.84 2:47.8

9

800 11:14.03 5:49.1

9

RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO

BAJ: BAJA
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Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LA BENEDICTA1ªJORNADA TROFEO MINTXO ESPINOSA (LA BENEDICTA), 08/11/2014

08/11/2014

RESULTADOS GENERALES

2 - 800 m. LIBRE FEMENINO

T.R. ResultadoClubAñoNombreLicencia RK Pts.
SANTUTZ2002PEREZ DE   EULATE LOPEZ NAIA02023471717 0,0

11:14.6350 37.68

37.68

100 1:19.24

41.56

200 2:44.77

1:25.5

3

400 5:35.81

2:51.0

4

800 11:14.63

5:38.8

2
SANTUTZ2002MERINO  CASQUERO ANDREA04589337917 0,0

11:14.6350 37.21

37.21

100 1:19.02

41.81

200 2:44.49

1:25.4

7

400 5:35.77

2:51.2

8

800 11:14.63

5:38.8

6
NPORTGT2001GARAI MONTALBAN ILARGI01191721919 0,0

11:17.8150 37.83

37.83

100 1:19.02

41.19

200 2:43.42

1:24.4

0

400 5:35.27

2:51.8

5

800 11:17.81

5:42.5

4
NPORTGT2001ZABALA DE CASTRO MAITANE02276449320 0,0

11:26.3550 39.15

39.15

100 1:20.62

41.47

200 2:46.05

1:25.4

3

400 5:38.68

2:52.6

3

800 11:26.35

5:47.6

7
AMORE-ETXAN

O

2002AMORROSTA CASTILLO SAIOA04594823221 0,0

11:28.1350 37.52

37.52

100 1:18.15

40.63

200 2:44.34

1:26.1

9

400 5:38.46

2:54.1

2

800 11:28.13

5:49.6

7
SOPELANA2001ARANAGA GUTIERREZ ANE01608644922 0,0

11:29.2550 38.45

38.45

100 1:19.77

41.32

200 2:45.23

1:25.4

6

400 5:39.27

2:54.0

4

800 11:29.25

5:49.9

8
ANGEMAR2001CASTRESANA REINA IKRAM07914319423 0,0

11:35.5650 37.27

37.27

100 1:19.46

42.19

200 2:47.24

1:27.7

8

400 5:45.02

2:57.7

8

800 11:35.56

5:50.5

4
SANTUTZ2002MARTINEZ  LUS JONE02097900024 0,0

11:35.7950 38.68

38.68

100 1:20.18

41.50

200 2:46.31

1:26.1

3

400 5:41.31

2:55.0

0

800 11:35.79

5:54.4

8
SANTUTZ2002SAINZ  VAZQUEZ ANE04591686925 0,0

11:36.1950 37.43

37.43

100 1:19.18

41.75

200 2:45.58

1:26.4

0

400 5:41.82

2:56.2

4

800 11:36.19

5:54.3

7
NPORTGT2001URIBARRI TORRE LEIRE04589265426 0,0

11:42.6350 38.93

38.93

100 1:20.62

41.69

200 2:47.34

1:26.7

2

400 5:47.18

2:59.8

4

800 11:42.63

5:55.4

5
ANGEMAR2001MARTINEZ FUENTES AINARA07905217627 0,0

12:13.6850 40.49

40.49

100 1:24.49

44.00

200 2:54.89

1:30.4

0

400 6:01.80

3:06.9

1

800 12:13.68

6:11.8

8
AMORE-ETXAN

O

1997AURTENETXE ÁLVAREZ AINHOA072319441 0,0

BAJ

AMORE-ETXAN

O

1999LOROÑO DUDAGOITIA AGATHE016093610 0,0

BAJ

NPORTGT1994RUIZ BARREDO ANGELA079001714 0,0

BAJ

RT: RETIRADO

NP: NO PRESENTADO

DES: DESCALIFICADO

BAJ: BAJA
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